
UCHWAŁA NR XLVII/446/24
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Gminy Baborów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/151/20 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Baborów, w załączniku stanowiącym Statut Gminy Baborów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Terytorium Gminy obejmuje obszar o powierzchni 118 km2, w skład, którego wchodzą miasto 
Baborów wraz z jego częścią Jaroniów oraz sołectwa: Babice, Boguchwałów wraz z przysiółkiem 
Wierzbno, Czerwonków wraz z wsią Czerwonków-Osiedle, Dziećmarów, Dzielów, Księże Pole, Raków, 
Sucha Psina, Sułków, Szczyty oraz Tłustomosty wraz z przysiółkiem Rogów i wsią Langowo.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do uchwały;

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Krzysztof Tokarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 507



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVII/446/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

MAPA POGLĄDOWA GMINY BABORÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 507



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVII/446/24
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 19 lutego 2024 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Urząd Miejski w Baborowie.

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Baborowie.

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baborowie.

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Baborowie.

5. Gminny Ośrodek Kultury w Baborowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 507


		2024-02-23T13:15:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




